
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/289/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVII/241/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 

grudnia 2020 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 239, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok w następujący sposób: 

 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 71.018.609,52 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 63.784.157,67 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.234.451,85 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.234.451,85 zł. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

       §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 
                                                                                                           Marcin Sas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 1 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010 

 

 

01009 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Spółki wodne 

- wydatki bieżące 

1. dotacja celowa 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

 

600 

 

 

 

60016 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe 

a)  „Przebudowa dróg gminnych” 

 

- 

- 

- 

- 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

754 

 

 

 

75412 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

   

OGÓŁEM: 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                                           Marcin Sas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXXII/289/21 z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

 W ramach przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2021 roku (tabela nr 1) dokonuje się 

przeniesienia planowanych wydatków majątkowych w rozdziale – drogi publiczne gminne, przekazując kwotę 

25.000,00 zł na zadania bieżące tj.: 

- w rozdziale – Spółki wodne, na udzielenie dotacji celowej dla Spółki Wodnej w Brzostku z przeznaczeniem na 

konserwację rowu melioracyjnego nr R-4 w miejscowości Brzostek w kwocie 13.000,00 zł oraz na konserwację 

rowu melioracyjnego nr R-C w miejscowości Klecie  w kwocie 7.000,00 zł,  

- w rozdziale – Ochotnicze straże pożarne, na dofinansowanie wydatków remontowych w remizie OSP Siedliska-

Bogusz w kwocie 5.000,00 zł.  

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                                           Marcin Sas 
 

 


